Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,631,468.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,344,728.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 208,860.00

2.3.9.8.01 Repuestos 77,880.00

Total 1,631,468.00

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta y un  mil cuatrocientos sesenta y ocho con 00/100